



Q 3  
2018

REVENIO GROUP OYJ  
**OSAVUOSIRAPORTTI**  
TAMMIKUU-SYYSKUU 2018

Arvopaperimarkkinalain 26.11.2015 voimaantulleeseen muutoksen seurauksena Revenio julkaisee 1-3/2018 ja 1-9/2018 osavuosisraporttien selostusosat tiivistetyimmässä muodossa. Taulukko-osat raportoidaan aiemman käytännön mukaisina. Luvut ovat tilintarkastamattomat.

## Vahva kolmas neljännes; liikevaihto kasvoi 14,8 %. Liiketulos oli 34,4 % liikevaihdosta.

### Heinä-syyskuu 2018 lyhyesti, konsernin jatkuvat toiminnot

- Liikevaihto oli 7,4 (6,4) miljoonaa euroa, kasvua 14,8 %
- Liiketulos oli 2,5 (2,5) miljoonaa euroa, kasvua 2,6 %
- Dollarin kurssivaihtelulla oli vain lievä vaikutus liikevaihtoon. Liikevaihdon valuuttakurssien vaikutuksella oikaistu orgaaninen kasvu heinä-syyskuussa oli 15,7 % eli 0,8 % -yksikköä raportoitua kasvua suurempi
- Astmatuote Ventica® esiteltiin syyskuussa Pariisissa ERS (European Respiratory Congress) -kongressissa
- Ammattikäyttöön tarkoitettu Icare ic200 sai CE-merkin syyskuussa ja se esiteltiin ESCRS-kongressissa Wienissä syyskuun lopussa
- Osakekohtainen tulos, laimentamaton 0,085 (0,080)

### Tammi-syyskuu 2018 lyhyesti, konsernin jatkuvat toiminnot

- Liikevaihto oli 22,0 (19,2) miljoonaa euroa, kasvua 14,7 %
- Liiketulos oli 7,2 (6,4) miljoonaa euroa, kasvua 11,6 %
- Dollarin kurssivaihtelulla on ollut vaikutusta liikevaihtoon kuluneen vuoden aikana. Liikevaihdon valuuttakurssien vaikutuksella oikaistu orgaaninen kasvu tammi-syyskuussa oli 16,1 % eli 1,4 % -yksikköä raportoitua kasvua suurempi
- Osakekohtainen tulos, laimentamaton 0,239 (0,213)

### Keskeiset tunnusluvut, jatkuvat toiminnot, MEUR

	1.7.- 30.9.2018	1.7.- 30.9.2017	Muutos-%	1.1.- 30.9.2018	1.1.- 30.9.2017	Muutos- %
Liikevaihto, konserni	7,4	6,4	14,8	22,0	19,2	14,7
Liiketulos, konserni	2,5	2,5	2,6	7,2	6,4	11,6
Liikevaihto, Terveysteknologia	7,4	6,4	14,8	22,0	19,2	14,7
Liiketulos, Terveysteknologia	3,0	2,9	4,3	8,9	7,9	12,4
Laimentamaton tulos/osake	0,085	0,080		0,239	0,213	
Liiketoiminnan rahavirta				6,9	5,4	

	30.9.2018	30.9.2017	Muutos, %:köä
Omavaraisuusaste, %	81,2	76,8	4,4
Nettovelkaantumisaste, %	-46,3	-39,3	-7,0

## Taloudellinen ohjeistus vuodelle 2018

Liikevaihdon kasvun odotetaan jatkuvan vahvana. Kannattavuuden odotetaan säilyvän hyvällä tasolla suhteellisesti nousevista kasvupanostuksista huolimatta.

### Toimitusjohtaja Timo Hildén kommentoi vuoden 2018 kolmatta neljänestä:

"Liikevaihtomme heinä-syyskuulta oli 7,4 (6,4) miljoonaa euroa, missä oli kasvua 14,8 %. Myynti oli kolmannen neljänneksen aikana vahvaa muun muassa Yhdysvalloissa, Iso-Britanniassa, Japanissa, Ruotsissa, Norjassa ja Intiassa sekä monissa pienemmissä Kaukoidän maissa. Yhdysvaltojen dollarin kurssivaihtelulla oli vain vähäinen, 0,8 %:n orgaanista liikevaihtoa alentava vaikutus.

Liiketuloksemme oli 2,5 (2,5) miljoonaa euroa, kasvua 2,6 %. Jatkoimme vahvaa panostusta sekä uusiin tuotteisiin että tuotemarkkinointiin. Vuoden kolmannelle neljännekselle ajoittui myös kaksi tuotelanseerausta (Ventica ja Icare ic200) sekä kliinisiä tutkimuksia, jotka vaikuttivat katsauskauden liiketulokseen.

Astmatuote Ventica® esiteltiin syyskuussa Pariisissa ERS (European Respiratory Congress) -kongressissa. Tuote sai hyvän vastaanoton ja tapahtuma tarjosi meille mahdollisuuden luoda arvokkaita kontakteja uusiin mielipidevaikuttajiin ja lääkäreihin, jotka ovat ilmaisseet kiinnostuksensa kokeilla jatkossa uutta mittaustekniikkaa oman maansa lapsipotilaiden kanssa.

Ihosyöpään liittyvän hyperspektrikamera Cutica®n kehitystyö etenee suunnitellusti ja aikataulun mukaisesti. Tavoittemme on hakea tuotteelle Euroopan alueelle CE-merkki vuoden 2019 alkupuolella. Kliinisiä tutkimuksia jatkamme sen jälkeenkin ja niiden aloittaminen on helpompaa kun CE-merkki on saatu. Yhä useammat ihotautilääkärit ovat osoittaneet kiinnostusta tuotettamme kohtaan.

Icare ic100 silmänpainemittarin kysyntä on ollut vahvaa, mikä luo tällä hetkellä hyvän pohjan kasvulle. Olemme hyödyntäneet asiakaspalautetta tuotteen kehitystyössä, mikä on osaltaan vaikuttanut vahvaan kysyntään. Muun muassa tuotteen kieliversiot ovat mahdollistaneet tuotteen levittäytymisen esimerkiksi Kaukoidän maissa.

Ammattilaisten käyttöön tarkoitettu uuden sukupolven silmänpainemittari Icare ic200 sai CE-merkin syyskuussa. Merkki mahdollistaa myynti- ja markkinointitoimenpiteiden käynnistämisen Euroopassa. Tuote esiteltiin ESCRS-kongressissa Wienissä syyskuun lopussa. Siellä saamamme palautteen perusteella odotamme tuotteelle hyvää kysyntää Euroopassa. Tuote korvaa Icare

PRO:n, joka on ollut suosittu tuote leikkaavien silmälääkärien parissa. Tuotteelle jätetään myyntilupahakemus Yhdysvalloissa heti kun siellä aloitettu kliininen tutkimus saadaan päätökseen.

Icare HOME -silmänpainemittariin liittyen meillä on meneillään useita yhteistyöhankkeita eri puolilla maailmaa ja olemme jatkaneet vahvaa panostusta tuotteeseen erityisesti Yhdysvalloissa sekä Euroopassa. Kiinnostuksen lisääntyminen tuotetta kohtaan on ollut selvästi nähtävissä alan kongresseissa. Suomessa teemme yhteistyötä Instrumentariumin kanssa; Icare HOME on ollut koekäytössä Instrumentariumin liikkeissä Lappeenrannassa ja Kemissä, ja näillä paikkakunnilla on panostettu voimakkaasti myös ulkomainontaan. Glaukoomayhdistykset eri puolilla Suomea ovat kiinnostuneita Icare HOMEsta ja olemme pitäneet katsauskauden aikana lukuisia esitelmiä tuotteesta. Toukokuussa 2018 avaamamme Silmänpaine.fi-verkkosivuston kävijämäärät ovat kasvussa.

Yhdysvalloissa Icare Inc. siirtyi syyskuussa uusiin toimitiloihin Raleigh:ssa. Uudet tehokkaat tilat mahdollistavat kasvun myös tulevaisuudessa.

Anturimyynti on kasvanut odotustemme mukaisesti. Yhdysvalloissa jo noin 25 % anturimyyntistä tulee verkkokaupan kautta."

## Taloudellinen katsaus 1.1.-30.9.2018

<b>Konsernin tunnusluvut (MEUR)</b>	<b>1-9/2018</b>	<b>7-9/2018</b>	<b>1-9/2017</b>	<b>7-9/2017</b>	<b>1-12/2017</b>
Liikevaihto, jatkuvat toiminnot	22,0	7,4	19,2	6,4	26,8
Ebitda, jatkuvat toiminnot	7,6	2,7	7,0	2,7	10,2
Ebitda-%, jatkuvat toiminnot	34,5	36,4	36,7	41,8	38,2
Liiketulos, jatkuvat toiminnot	7,2	2,5	6,4	2,5	8,1
Liiketulos-%, jatkuvat toiminnot	32,7	34,4	33,6	38,4	30,3
Tulos ennen veroja, jatkuvat toiminnot	7,2	2,5	6,3	2,4	8,3
Tulos ennen veroja-%, jatkuvat toiminnot	32,8	34,3	32,7	37,3	30,9
Lopetettujen toimintojen tulos	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Katsauskauden tulos, jatkuvat toiminnot	5,7	2,0	4,9	1,9	6,8
Katsauskauden tulos-%, jatkuvat toiminnot	26,1	27,5	25,7	28,8	25,6
Bruttoinvestoinnit	1,2	0,4	0,6	0,2	0,8
Bruttoinvestoinnit liikevaihdosta %	5,5	5,1	3,0	3,4	3,0
Tuotekehitysmenot	2,4	0,8	1,6	0,5	2,4
Tuotekehitysmenot liikevaihdosta %	11,0	10,3	8,5	7,6	8,9
Nettovelkaantumisaste-%	-46,3	-46,3	-39,3	-39,3	-47,6
Omavaraisuusaste-%	81,2	81,2	76,8	76,8	84,0
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI)	59,7	63,1	56,2	64,7	53,2
Oman pääoman tuotto (ROE)	48,0	51,2	45,3	51,1	44,3

Laimentamaton tulos/osake EUR, jatkuvat toiminnot	0,239	0,085	0,213	0,080	0,29
Laimennettu tulos/osake EUR, jatkuvat toiminnot	0,238	0,084	0,213	0,080	0,29
Oma pääoma/osake EUR	0,66	0,66	0,59	0,59	0,67
Henkilöstö keskimäärin katsauskaudella, jatkuvat toiminnot	47	51	41	41	41
Liiketoiminnan rahavirta	6,9	3,3	5,4	1,6	7,9
Investointien rahavirta	-1,2	-0,4	-0,6	-0,2	-0,8
Rahoituksen rahavirta	-6,1	0,1	-5,8	0,0	-6,1
Rahavirta yhteensä	-0,4	3,0	-1,0	1,4	1,0

### Konsernin laaja tuloslaskelma (MEUR)

	1-9/2018	1-9/2017	1-12/2017
LIKEVAIHTO	22,0	19,2	26,8
Liiketoiminnan muut tuotot	0,1	0,1	0,2
Materiaalit ja palvelut	-5,6	-5,0	-6,9
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-3,9	-3,2	-4,2
Poistot ja arvonalentumiset	-0,4	-0,6	-2,1
Liiketoiminnan muut kulut	-5,0	-4,1	-5,6
LIIKETULOS, JATKUVAT TOIMINNOT	7,2	6,4	8,1
Rahoitustuotot ja -kulut (netto)	0,0	-0,2	0,2
TULOS ENNEN VEROJA, JATKUVAT TOIMINNOT	7,2	6,3	8,3
Tuloverot	-1,5	-1,3	-1,4
KATSAUSKAUDEN TULOS	5,7	4,9	6,8
Muut laajan tuloksen erät	0,0	0,0	0,0
Katsauskauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	0,0	0,0	0,0
KATSAUSKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	5,7	4,9	6,8
Katsauskauden tuloksen jakautuminen:			
Emoyrityksen omistajille	5,7	5,1	6,8
Määräysvallattomille omistajille	0,0	-0,2	0,0
Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen:			
Emoyrityksen omistajille	5,7	5,1	6,8
Määräysvallattomille omistajille	0,0	-0,2	0,0
Tulos/osake, laimentamaton, EUR, jatkuvat toiminnot	0,239	0,213	0,29
Tulos/osake, laimennettu, EUR, jatkuvat toiminnot	0,238	0,213	0,29

### Konsernin laaja tuloslaskelma (MEUR)

	7-9/2018	7-9/2017	1-12/2017
LIKEVAIHTO	7,4	6,4	26,8
Liiketoiminnan muut tuotot	0,0	0,1	0,2
Materiaalit ja palvelut	-2,0	-1,7	-6,9
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-1,3	-0,9	-4,2
Poistot ja arvonalentumiset	-0,2	-0,2	-2,1

Liiketoiminnan muut kulut	-1,5	-1,2	-5,6
LIIKETULOS, JATKUVAT TOIMINNOT	2,5	2,5	8,1
Rahoitustuotot ja -kulut (netto)	0,0	-0,1	0,2
TULOS ENNEN VEROJA, JATKUVAT TOIMINNOT	2,5	2,4	8,3
Tuloverot	-0,5	-0,5	-1,4
Katsauskauden tulos jatkuvista toiminnoista	2,0	1,9	6,8
Katsauskauden tulos lopetetuista toiminnoista	0,0	0,0	0,0
KATSAUSKAUDEN TULOS	2,0	1,9	6,8
Muut laajan tuloksen erät	0,0	0,0	0,0
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot	0,0	0,0	0,0
Katsauskauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	0,0	0,0	0,0
KATSAUSKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	2,0	1,9	6,8
Katsauskauden tuloksen jakautuminen:			
Emoyrityksen omistajille	2,0	1,9	6,8
Määräysvallattomille omistajille	0,0	-0,1	0,0
Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen:			
Emoyrityksen omistajille	2,0	1,9	6,8
Määräysvallattomille omistajille	0,0	-0,1	0,0
Tulos/osake, laimentamaton, EUR, jatkuvat toiminnot	0,239	0,085	0,288
Tulos/osake, laimennettu, EUR, jatkuvat toiminnot	0,238	0,084	0,288

## Konsernitase (MEUR)

**30.9.2018      30.9.2017      31.12.2017**

### VARAT

#### PITKÄAIKAISET VARAT

Aineelliset hyödykkeet	0,9	0,9	0,8
Liikearvo	1,2	1,2	1,2
Aineettomat hyödykkeet	3,8	4,2	3,0
Laskennalliset verosaamiset	0,6	0,4	0,9
PITKÄAIKAISET VARAT YHT.	6,4	6,7	5,9

#### LYHYTAIKAISET VARAT

Vaihto-omaisuus	1,9	2,2	2,0
Myyntisaamiset ja muut saamiset	3,6	3,4	3,2
Rahavarat	7,7	6,1	8,0
LYHYTAIKAISET VARAT YHT.	13,1	11,6	13,2
Lopetettujen toimintojen pitkäaikaiset omaisuuserät	0,0	0,0	0,0
VARAT YHT.	19,5	18,3	19,0

#### OMA PÄÄOMA JA VELAT

##### OMA PÄÄOMA

Osakepääoma	5,3	5,3	5,3
Ylikurssirahasto	0,0	0,0	0,0
Arvonmuutosrahasto	0,3	0,3	0,3
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	7,3	7,1	7,1
Kertyneet voittovarot	2,9	2,3	3,3

OMA PÄÄOMA, emoyhtiön omistajien osuus	15,8	15,0	16,0
Määräysvallattomien omistajien osuus	0,0	-1,0	0,0
OMA PÄÄOMA YHT.	15,8	14,1	16,0
VELAT			
PITKÄAIKAISET VELAT			
Laskennalliset verovelat	0,0	0,0	0,0
Rahoitusvelat	0,2	0,8	0,3
PITKÄAIKAISET VELAT YHT.	0,2	0,8	0,3
LYHYTAIKAISET VELAT			
Ostovelat ja muut velat	3,3	3,4	2,7
Rahoitusvelat	0,1	0,0	0,0
LYHYTAIKAISET VELAT YHT.	3,5	3,4	2,7
VELAT YHT.	3,7	4,2	3,1
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHT.	19,5	18,3	19,0

### Konsernin oman pääoman muutoslaskelma (MEUR)

	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Muut rahastot	Voitto- varat	Yhteensä	Määräysvallat- tomien omis- tajien osuus	Opo yht.
Oma pääoma 1.1.2018	5,3	0,0	7,4	3,3	16,0	0,0	16,0
Osingonjako	0,0	0,0	0,0	-6,2	-6,2	0,0	-6,2
Muut suorat kirjaukset voittovaroihin	0,0	0,0	0,0	0,1	0,1	0,0	0,1
Katsauskauden laaja tulos	0,0	0,0	0,0	5,7	5,7	0,0	5,7
Oma pääoma 30.9.2018	5,3	0,0	7,6	2,9	15,8	0,0	15,8

	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Muut rahastot	Voitto- varat	Yhteensä	Määräysvallat- tomien omis- tajien osuus	Opo yht.
Oma pääoma 1.1.2017	5,3	2,4	4,9	3,1	15,7	-0,8	15,0
Osingonjako	0,0	0,0	0,0	-5,9	-5,9	0,0	-5,9
Omien osakkeiden hankinta	0,0	0,0	0,1	0,0	0,1	0,0	0,1
Käytetyt osakeoptiot	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Katsauskauden laaja tulos	0,0	0,0	0,0	5,1	5,1	-0,2	4,9
Oma pääoma 30.9.2017	5,3	0,0	7,4	2,3	15,0	-1,0	14,1

**Konsernin rahavirtalaskelma (MEUR)**

	1-9/2018	1-9/2017	1-12/2017
Katsauskauden voitto	5,7	4,9	6,8
Oikaisut katsauskauden tulokseen	0,5	0,8	2,1
Verot	1,5	1,3	1,4
Käyttöpääoman muutos	0,5	-0,5	0,2
Maksetut korot	0,0	0,0	0,0
Saadut korot	0,0	0,0	0,0
Maksetut verot	-1,2	-1,1	-2,7
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA	6,9	5,4	7,9
Tytär-/Osakkuusyhtiön myynti vähennettynä myyntihetken rahavaroilla	0,0	0,0	0,0
Investoinnit aineellisiin hyödykkeisiin	-0,3	-0,2	-0,2
Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin	-0,9	-0,4	-0,6
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA	-1,2	-0,6	-0,8
Osakkeiden merkintä optioilla	0,2	0,0	0,0
Omien osakkeiden hankkiminen	0,0	0,0	0,0
Jaetut osingot ja pääomanpalautukset	-6,2	-5,9	-5,9
Lainojen takaisinmaksut	0,0	0,0	-0,1
Lainojen nostot	0,0	0,1	0,0
Rahoitusleasingvelkojen maksut	0,0	0,0	0,0
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA	-6,1	-5,8	-6,1
Rahavirta yhteensä	-0,4	-1,0	1,0
Rahavarat kauden alussa	8,0	7,1	7,1
Valuuttakurssien vaikutus	0,1	0,0	-0,1
Rahavarat kauden lopussa	7,7	6,1	8,0

**Liikevaihto ja segmenttien liikevaihto (MEUR), jatkuvat toiminnot**

	Terveysteknologia	Emoyhtiö	Konserni
Liikevaihto 1-9/2018	22,0	0,0	22,0
Liikevaihto 1-9/2017	19,2	0,0	19,2
Muutos (%)	15	0	15
Segmentin liikevaihto 1-9/2018	8,9	-1,7	7,2
Segmentin liikevaihto 1-9/2017	7,9	-1,5	6,4
Muutos (%)	12	16	12



## Suurimmat osakkeenomistajat 30.9.2018

	Osakemäärä	%
1 Joensuun Kauppa ja Kone Oy	1 056 600	4,41
2 Gerako Oy	1 020 000	4,26
3 Sr Evli Suomi Pienyhtiöt	650 070	2,71
4 Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen	554 001	2,31
5 Eyemaker's Finland	420 000	1,75
6 Siik Rauni Marjut	306 188	1,28
7 Merivirta Jyri Tapio	300 000	1,25
8 Keskinäinen Vakuutusyhtiö Fennia	269 466	1,13
9 Alpisalo Mia Elisa	257 524	1,08
10 Sr Evli Suomi Select	255 000	1,06

## Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Ei merkittäviä katsauskauden jälkeisiä tapahtumia.

## Taloudellisessa raportoinnissa käytettävät vaihtoehtoiset tunnusluvut

Revenio on ottanut käyttöön Euroopan arvopaperimarkkinaviranomaisen (European Securities and Market Authority, ESMA) vaihtoehtoisista tunnusluvuista antaman ohjeistuksen. Yhtiö julkaisee IFRS-tunnuslukujen ohella tiettyjä yleisesti käytettyjä muita tunnuslukuja, jotka ovat pääosin johdettavissa tuloslaskelmasta ja taseesta. Näiden tunnuslukujen laskentakaavat on esitetty ohessa. Yhtiön näkemyksen mukaan tunnusluvut selventävät tuloslaskelman ja taseen antamaa kuvaa toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta.

Revenio konsernin liikevaihtoon vaikuttaa voimakkaasti euron ja dollarin välisen valuuttakurssin vaihtelut. Vaihtoehtoisena kasvumittarina olemme esittäneet liikevaihtomme myös siten, että valuuttakurssien vaikutus on eliminoitu.

Vaihtoehtoinen kasvumittari	1.1.-30.9.2018	1.1.-30.9.2017
Raportoitu liikevaihto	€ 21 975	€ 19 162
Valuuttakurssien vaikutus liikevaihtoon	€612	€ 296
Valuuttakurssien vaikutuksella oikaistu liikevaihto	€ 22 587	€ 19 458
Valuuttakurssien vaikutuksella oikaistu liikevaihdon kasvu	16,1 %	
Raportoitu liikevaihdon kasvu	14,7 %	
Erotus % yksikköä	1,4 %	

## IFRS-standardit

1.1.2018 voimaan tulleilla IFRS-standardeilla ei ole olennaista vaikutusta katsauskauden tulokseen.

## Laskentakaavat

### Tunnuslukujen laskentakaavat:

Tulos/osake:		$\frac{\text{tilikauden tulos (emoyhtiön osakkeenomistajille laskettu osuus)}}{\text{osakkeiden lukumäärä keskimäärin katsauskauden aikana} - \text{hankitut omat osakkeet}}$
Voitto ennen veroja:		$\text{liikevoitto} + \text{rahoitustuotot} - \text{rahoituskulut}$
Omavaraisuusaste-%:	100 x	$\frac{\text{taseen oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus}}{\text{taseen loppusumma} - \text{saadut ennakot}}$
Nettovelkaantumisaste-%:	100 x	$\frac{\text{korollinen vieras pääoma} - \text{rahavarat}}{\text{oma pääoma yhteensä}}$
Oman pääoman tuotto-%:	100 x	$\frac{\text{tilikauden voitto}}{\text{oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus, keskimäärin vuoden aikana}}$
Sijoitetun pääoman tuotto-%:	100 x	$\frac{\text{voitto ennen veroja} + \text{korko- ja muut rahoituskulut}}{\text{taseen loppusumma} - \text{korottomat velat, keskimäärin vuoden aikana}}$
Osakkeen keskikurssi:		$\frac{\text{osakkeen euromääräinen kokonaisvaihto}}{\text{tilikaudelle vaihdettujen osakkeiden kokonaismäärä}}$
Velkaantumisaste-%:	100 x	$\frac{\text{korolliset nettovelat}}{\text{oma pääoma yhteensä}}$

## Yleislausunto

Tämän tiedotteen tietyt lausunnot ovat ennusteita ja perustuvat johdon näkemykseen niiden antohetkellä. Tästä syystä niihin sisältyy riskejä ja epävarmuustekijöitä. Ennusteet saattavat muuttua, jos yleisessä taloudellisessa tilanteessa tapahtuu merkittäviä muutoksia.

Revenio Group Oyj  
Hallitus

Lisätietoja:  
Toimitusjohtaja Timo Hildén, tel. 040 580 4774

timo.hilden@revenio.fi

www.revenio.fi

JAKELU:

Nasdaq Helsinki Oy

Finanssivalvonta

Keskeiset tiedotusvälineet

www.revenio.fi

### **Revenio-konserni lyhyesti**

Revenio on kansainvälisillä markkinoilla toimiva suomalainen terveysteknologiakonserni, jonka maailmanlaajuinen menestys perustuu vahvasti patentoituun silmänpaineen mittausteknologiaan. Revenio-konserniin kuuluvat Icare Finland Oy, Revenio Research Oy sekä Oscare Medical Oy. Revenion liiketoimintojen yhteisenä nimittäjänä on seulonta, seuranta ja maailmanlaajuinen tarve terveydenhuollon kustannussäästöihin ennaltaehkäisevän terveydenhuollon kautta. Revenio tavoittelee terveysteknologiassa voimakasta kasvua. Revenion tavoitteena on kehittää entistä tehokkaampia ja helposti käyttöönotettavia menetelmiä tunnistaa kansanterveydellisesti merkittäviä sairauksia jo niiden alkuvaiheessa. Revenion seulontatekniologioiden fokuksessa ovat glaukooman, osteoporoosin, ihosyövän ja astman tunnistaminen ja niiden hoitoprosessin aikainen mittaaminen.

Revenio-konsernin liikevaihto vuonna 2017 oli 26,8 miljoonaa euroa ja liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä 35,5 %. Revenio Group Oy on listattu Nasdaq Helsinki Oyj:ssä.